

OBJEDNÁVKA č. 42/46/507/2017-5810

Prodávající:
ACTIVA spol. s.r.o.

Veselská 686
190 00 Praha 9 - Letňany
IČO: 48111198
DIČ: CZ48111198

Zastoupená jednatelem
Mgr. Arnoštem Brožem

Kupující:
Česká republika – Ministerstvo obrany

Tychonova 1, 160 01 Praha 6,
datová schránka hjyaavk
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694

Jehož jménem jedná ředitel Agentury služeb
Ing. Radovan Neužil

Na základě smlouvy 155610075 u Vás objednááme zboží – dílčí plnění:

Materiál dle přílohy č. 42/46/507/2017-5810

Celková cena bez DPH 311 485,32 Kč

Celková cena včetně 21 % DPH 376 897,00 Kč

Plnění nad rozsah této objednávky bez předchozího písemného souhlasu kupujícího jdou k tíži prodávajícího.

Za kupujícího vyřizuje:

Praha 13. února 2017

Zpracoval(a)

Objednávka odeslána dne: 13-02-2017

Objednávka akceptována dne: 13-02-2017

Číslo zboží	Popis zboží	Jednotka	ks v prodeji jedno tce	KČM	Cena bez DPH použita o poskytnutou 8% slevu	Cena včetně DPH použita o poskytnutou 8% slevu	Počet obj. ks/bal	cena za komoditu bez DPH	Cena za komoditu včetně DPH	POL	ORG	Poznámka	Odkazy na obrázky
0012/5512010	KT CELLO SAPPHIRE - modrá	KS	1	0104620000520	26,68 Kč	32,28 Kč	100	2 668,00 Kč	3 228,28 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0016/2065003	Náplň pro PILOT FriXion (3 ks) - modrá, 0,5mm	BAL	3	0104610001311	94,76 Kč	114,66 Kč	150	14 214,00 Kč	17 198,94 Kč	513900109	313500070399029	příjem x 3 ks	Obrázek zde
0041/9559530	MT MAPED Black T'peps Automatic 0,5mm modrá	KS	1	0104620000722	20,24 Kč	24,49 Kč	100	2 024,00 Kč	2 449,04 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0042/0207000	Tuhý do mikrotužky 0,5mm HB	KS	1	0104610000921	6,44 Kč	7,79 Kč	50	322,00 Kč	389,62 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0072/2062003	Roller PILOT FriXion Clicker, modrý, 0,5mm	KS	1	0104620000272	59,80 Kč	72,36 Kč	450	8 970,00 Kč	10 853,70 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0101/7081200	Lep.tyčinka Pritt 40 g	KS	1	0104610001272	45,08 Kč	54,55 Kč	100	4 508,00 Kč	5 454,68 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0111/0519660	Isoplep Scotch 500/508 19mm x 66m transp.	KS	1	0104610000899	20,24 Kč	24,49 Kč	200	4 048,00 Kč	4 898,08 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0114/4371080	Bal.páska SCOTCH 50mm x 66m - trans	KS	1	0104610000899	30,36 Kč	36,74 Kč	100	3 036,00 Kč	3 673,56 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0142/4750250	Spony aktové RON 475 75mm (25 ks)	BAL	25	0104610001467	19,32 Kč	23,38 Kč	100	1 932,00 Kč	2 337,72 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0157/9242030	Pravítko MAPED Geometric 30cm plastové, Bl.	KS	1	0104610001241	9,20 Kč	11,13 Kč	50	460,00 Kč	556,60 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0166/7270000	Sponkovač Easy-Clipper na dokumenty	KS	1	0104620000575	32,20 Kč	38,96 Kč	100	3 220,00 Kč	3 896,20 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0166/7271000	Sponky Easy-Clipper kovové (50ks)	BAL	50	0104610001032	79,12 Kč	95,74 Kč	100	7 912,00 Kč	9 573,52 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
0166/7810800	Kancelářské klipy - 51 mm (12ks) černé	BAL	12	0104610001366	71,76 Kč	86,83 Kč	50	3 588,00 Kč	4 341,48 Kč	513900109	313500070399029	příjem x 12ks	Obrázek zde
0166/7810900	Kancelářské klipy - 41 mm (12ks) černé	BAL	12	0104610001366	46,92 Kč	56,77 Kč	50	2 346,00 Kč	2 838,66 Kč	513900109	313500070399029	příjem x 12ks	Obrázek zde
0166/7811000	Kancelářské klipy - 32 mm (12ks) černé	BAL	12	0104610001366	24,84 Kč	30,06 Kč	50	1 242,00 Kč	1 502,82 Kč	513900109	313500070399029	příjem x 12ks	Obrázek zde
0166/7811100	Kancelářské klipy - 25 mm (12ks) černé	BAL	12	0104610001366	19,32 Kč	23,38 Kč	50	966,00 Kč	1 168,86 Kč	513900109	313500070399029	příjem x 12ks	Obrázek zde
0166/7811200	Kancelářské klipy - 19 mm (12ks) černé	BAL	12	0104610001366	14,72 Kč	17,81 Kč	50	736,00 Kč	890,56 Kč	513900109	313500070399029	příjem x 12ks	Obrázek zde
0166/7811300	Kancelářské klipy - 15 mm (12ks) černé	BAL	12	0104610001366	12,88 Kč	15,58 Kč	50	644,00 Kč	779,24 Kč	513900109	313500070399029	příjem x 12ks	Obrázek zde
1200/1603000	Motouz trikolora 40g	KS	1	0301111040980	6,44 Kč	7,79 Kč	50	322,00 Kč	389,62 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
1200/1603000	Náhradní náplň bílá, 9x9x9 cm, nelepená	KS	1	0104610000882	55,20 Kč	66,79 Kč	100	5 520,00 Kč	6 679,20 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
1308/2900190	Rychlov.lišta DURABLE A4/3 - transp. (100ks)	BAL	100	0104610000705	366,16 Kč	443,05 Kč	25	9 154,00 Kč	11 076,34 Kč	513900109	313500070399029	příjem x 100ks	Obrázek zde
1308/2901020	Rychlov.lišta DURABLE A4/6 - bílá (100ks)	BAL	100	0104610000705	421,36 Kč	509,85 Kč	25	10 534,00 Kč	12 746,14 Kč	513900109	313500070399029	příjem x 100ks	Obrázek zde
1309/2248040	Zakl.obal U A4 Premium závěsný mat (50 ks) 80 mic	BAL	50	0104610001126	117,76 Kč	142,49 Kč	100	11 776,00 Kč	14 248,96 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
1309/4500200	Spisovka FOLDERMATE A4 modrá	KS	1	0104610000130	11,04 Kč	13,36 Kč	50	552,00 Kč	667,92 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
1309/4500300	Spisovka FOLDERMATE A4 fialová	KS	1	0104610000130	11,04 Kč	13,36 Kč	50	552,00 Kč	667,92 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
1309/4500400	Spisovka FOLDERMATE A4 zelená	KS	1	0104610000130	11,04 Kč	13,36 Kč	50	552,00 Kč	667,92 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
1309/4500500	Spisovka FOLDERMATE A4 červená	KS	1	0104610000130	11,04 Kč	13,36 Kč	50	552,00 Kč	667,92 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
1316/0104952	Samosestavovací razítko TRODAT 4912/4952 Typo	KS	1	0104320000498	594,32 Kč	719,13 Kč	40	23 772,80 Kč	28 765,09 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
1316/0104953	Samosestavovací razítko TRODAT 4913 Typo	KS	1	0104320000498	657,80 Kč	795,94 Kč	10	6 578,00 Kč	7 959,38 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
1320/1048406	Drátky do sešivaček RON 484/06 (24/6) 1000ks	KS	1	0104610001380	9,66 Kč	11,69 Kč	150	1 449,00 Kč	1 753,29 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
1324/1124738	Staples, poznámkový papír bílý, lepený, 800 listů	KS	1	0104620000621	51,52 Kč	62,34 Kč	100	5 152,00 Kč	6 233,92 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
1324/1500070	Kreslicí karton A4/220gr (200ks)	BAL	200	0104630000802	149,04 Kč	180,34 Kč	3	447,12 Kč	541,02 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
1326/1330080	FILOFAX náplň OSOB papír bílý linkovaný	KS	1	0104630000864	80,04 Kč	96,85 Kč	10	800,40 Kč	968,48 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
1326/6848093	FILOFAX náplň A6 kalendář 2014 - den/1str.	KS	1	0104630000864	284,28 Kč	343,98 Kč	0	0,00 Kč	0,00 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
1330/0209732	Obálka DL samolep. bez okénka - 50ks	BAL	50	0104630000763	28,52 Kč	34,51 Kč	2500	71 300,00 Kč	86 273,00 Kč	513900109	313500070399029	příjem x 50ks	Obrázek zde
1330/0209754	Obálka DL samolep. s okénkem - 50ks	BAL	50	0104630000763	32,20 Kč	38,96 Kč	2500	80 500,00 Kč	97 405,00 Kč	513900109	313500070399029	příjem x 50ks	Obrázek zde
1331/2454184	Kniha záznamní 54184 A4 linka 180 listů	KS	1	0104630000725	75,44 Kč	91,28 Kč	100	7 544,00 Kč	9 128,24 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
1331/2455184	Kniha záznamní 55184 A5 linka 180 listů	KS	1	0104630000718	28,52 Kč	34,51 Kč	100	2 852,00 Kč	3 450,92 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
1331/0444440	Sešit 444 A4 - linka	KS	1	0104630000693	5,52 Kč	6,68 Kč	100	552,00 Kč	667,92 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
1342/1401000	Drátěný zásobník na poznámkové listky černý	KS	1	0104620000568	81,88 Kč	99,07 Kč	100	8 188,00 Kč	9 907,48 Kč	513900109	313500070399029		Obrázek zde
Celkem:							7813	311 485,32 Kč	376 897,24 Kč				

Číslo zboží	Popis zboží	Jednotka	ks v prodeji jedinice	KČM	Cena bez DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Cena včetně DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Počet obj. ks/bal	cena za komoditu bez DPH	Cena za komoditu včetně DPH	POL	ORG	Poznámka	Odkazy na obrázky
-------------	-------------	----------	--------------------------	-----	--	---	----------------------	--------------------------	-----------------------------	-----	-----	----------	-------------------

IDED: 175810000000

Pořízení/převod materiálu na základě požadavku NS. Materiál pořízen na základě kupní smlouvy **155610075**.

PRJ	POL	ORG	cena bez DPH	cena včetně DPH
00321001042	513900109	313500070399029	311 485,32 Kč	376 897,24 Kč
	513700109	313500070399029	- Kč	0,00 Kč
Celkem za objednávku			311 485,32 Kč	376 897,24 Kč

**Prosím vyplnit pouze sloupec "K" (počet ks nebo bal) ostatní se počítá.
 Při tisku použít filtr ve sloupci "K" a odznačit prázdná políčka.**

Žadanku prosím zasílejte v elektronické podobě Excel současně s "Požadavkem" dle Čj. 40-2/2016-8201.

Žádám o vyplnění	
NS	551200
Datum	
Kontista	
Tel	

Podpis velitele, ředitele, kontaktní osoby

Katalog je k dispozici k zapůjčení na Agentuře služeb nebo lze nahlédnout na stránky dodavatele www.activa.cz

Označeny produkty ze vzorového koše	Žádám o vyplnění pouze růžově podbarvených polí. Ostatní pole žádám neměnit a žadanku nijak neupravovat.
Novinky katalogu 2015/2016 platného od 1.6.2016	
Ve sloupci Q je odkaz na obrázky. Odkaz lze otevřít pouze na PC s přístupem na internet	

Výdej papíru ze skladových zásob ASI

Typ papíru	požadovaný počet bal.(1bal 500l)
Papír A4/80g	
Papír A3/80g	

Na základě čj. 71-26/2016-8201 bylo dnem 1.7.2016 zakázáno pořizovat standartní kancelářský papír A4/80g a A3/80g ze stávající smlouvy 155610075. Papír bude pořizován dle čj. 100-16/2016-3416. V současné době bude papír vydáván ze skladových zásob ASI.

